
I S T I T U T O    C O M P R E N S I V O
''Villa Lina  –  Ri ro”

SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE
Scuola dell’Infanzia - Primaria – Secondaria di 1° grado

Via Sila 98121- MESSINA- Tel.- Fax: 090363578 Tel 090/7384514
Cod.Mecc. MEIC871006- C.F.97093380836 

meic871006@istruzione.it - meic871006@pec.istruzione.it

   Messina lì, 28/04/2020

OGGETTO:  pubblicazione graduatoria provvisoria  per l’individuazione dei perdenti  posto tra i  personale  ATA
titolare nell’Istituto Comprensivo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA                l’O.M. N. 182 del 23/03/2020  sulla mobilità a.s. 2020/2021;
   VISTO l’art. 13  e 41 del predetto CCNI  “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla   graduatoria

                            interna d’istituto”:
VISTE                le  schede  compilate  dal personale ATA titolari  dipendenti  da questa Istituzione Scolastica;
ACCERTATA   la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto documentato
                            dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto;

D I S P O N E

La  pubblicazione,  in  data  odierna  mediante  affissione  all’Albo  online,  della  graduatoria   provvisoria  per
l’individuazione  –  distinta  per  tipologia  di  posto  -  dei  perdenti  posto  fra  il Personale  ATA  titolari  nell’Istituto
Comprensivo a.s. 2019/2020.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso  entro il 03   maggio 2020.

 

                                                                                    Il Dirigente Scolastico                                         
                                                                    Prof.ssa Maria Concetta  D’Amico
                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo

                                                                                      stampa Ex art.3, comma 2, D.lgs 39/93




